
Jahr Meister Vizemeister Dritten Platz
Elke Gerstner / Andre
Gerlach / Anja Braun

(GSV Düsseldorf)
Elke Gerstner / Sandra
Pamitz / Heike Witting

(GSV Düsseldorf)
Elke Gerstner / Sandra
Pamitz / Heike Witting

(GSV Düsseldorf)
Claudia Reinhold / Nicola

Niewöhner
(GSV Düsseldorf)

??

(GSV Düsseldorf)
Elke Gerstner / Nicola

Niewöhner
(GSV Düsseldorf)

ab 2001

Jahr Meister Vizemeister Dritten Platz
Ingo Schuchardt / Markus
Gröne / André Gerstner /

Thomas Geisbrecht
(GSV Düsseldorf)

Michael Behrendt /
Manfred Behrendt

(GSC Bonn)
Michael Behrendt /
Manfred Behrendt

(GSC Bonn)
?

?

Thorsten Trampedach /
Christian Weiß
(GTSV Essen)

Jan Brandenburg / 
Heiner Freßmann
(GSV Bielefeld)

Thorsten Trampedach /
Thomas Pufhan
(GVTSV Essen) 

ab 2002

1996

Gehörlosen-Sportverband Nordrhein-Westfalen e.V.

Ehrentafel der NRW-Gehörlosen-Meisterschaft im Badminton 

Damen-Pokalmannschaft

1994

1995

1997

1998

2000

Herren-Pokalmannschaft

wurde nicht mehr geführt!! 

wurde nicht mehr geführt!! 

2000

1994

1995

1996

1997

1998

2001

1999


