Gehörlosen-Sportverband Nordrhein-Westfalen e.V.

Ehrentafel der NRW-Gehörlosen-Meisterschaft im Badminton

Damen-Pokalmannschaft

Jahr	Meister	Vizemeister	Dritten Platz
Juin	Elke Gerstner / Andre	Vizerreister	Diffeen Flatz
1994	Gerlach / Anja Braun		
	(GSV Düsseldorf)		
1995	Elke Gerstner / Sandra		
	Pamitz / Heike Witting		
	(GSV Düsseldorf)		
1996	Elke Gerstner / Sandra		
	Pamitz / Heike Witting		
	(GSV Düsseldorf)		
1997	Claudia Reinhold / Nicola		
	Niewöhner		
	(GSV Düsseldorf)		
	??		
1998			
	(GSV Düsseldorf)		
2000	Elke Gerstner / Nicola		
	Niewöhner		
	(GSV Düsseldorf)		
ab 2001	wurde nicht mehr geführt!!		

Herren-Pokalmannschaft

Jahr	Meister	Vizemeister	Dritten Platz
1994	Ingo Schuchardt / Markus Gröne / André Gerstner / Thomas Geisbrecht (GSV Düsseldorf)		
1995	Michael Behrendt / Manfred Behrendt (GSC Bonn)		
1996	Michael Behrendt / Manfred Behrendt (GSC Bonn)		
1997	Ş		
1998	?		
1999	Thorsten Trampedach / Christian Weiß (GTSV Essen)		
2000	Jan Brandenburg / Heiner Freßmann (GSV Bielefeld)		
2001	Thorsten Trampedach / Thomas Pufhan (GVTSV Essen)		
ab 2002		wurde nicht mehr geführt!!	